
 

Nr referencyjny: 281.29.2020 

 

                                                       

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) informuje, 

że w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: Modernizacja magistrali 

wodociągowych w aglomeracji m. Włocławek w ul. Dojazdowa, Nowomiejska, Wyszyńskiego, w wyznaczonym 

terminie (tj. 14.07.2020 r. godz. 1100) wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty brutto 

(zł) 

Okres wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Konsorcjum 

Kenez Sp. z o.o. 

Al. Chopina 2/4, 87-800 Włocławek, 

G.T. Projekt Tadeusz Galisz 

ul. Dębowa 15, 44-330 Jastrzębie Zdrój 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o.  

ul. Jana Pawła II 7, 87-853 Kruszyn 

 

 

 

 2705589,18 

zgodnie  

z warunkami SIWZ 
60 miesięcy 

nie 

dotyczy 

2 

Firma Handlowo-Usługowa Instbud 

Stanisław Boguta Spółka Jawna  

Nieznanowice 50, 32-420 Gdów 

2892000,00 
zgodnie  

z warunkami SIWZ 
60 miesięcy 

nie 

dotyczy 

3 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Arki Bożka 25, 41-902 Bytom 

2913740,85 
zgodnie  

z warunkami SIWZ 
60 miesięcy 

nie 

dotyczy 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 2427344,73 zł brutto, w tym zamówienie 

podstawowe w zakresie obejmującym przedmiot niniejszego postępowania 2206677,81 zł brutto oraz zamówienie 

uzupełniające w wysokości do 10% zamówienia podstawowego. 

Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 w/w ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

przekazania powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 p.z.p. 

 

 

 

 

Włocławek 14.07.2020 r. 

 


